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Filtros rápidos
de arenas RT (rotomoldeo)
2134 RT 30 (1 bolsa arena fina,

1 bolsa arena gruesa)
2135 RT 60 (1 bolsa arena fina,

1 bolsa arena gruesa)
2136 RT 90 (3 bolsas arena fina,

2 bolsas arena gruesa)
2138 RT 120 (5 bolsas arena fina,

2 bolsas arena gruesa)
2137 Portátil RT 30
1134 Arena (bolsa de 25 kg)

Filtros rápidos de arena

MODELO
(CODIGO)

RT

30 (C 2134)

60 (C 2135)

90 (C 2136)

120 (C 2138)

DIAMETRO
TANQUE “D”

(mm)

300

400

500

600

ALTURA
(H)

(mm)

540

540

680

780

ALTURA TOTAL
CON VALVULA

(mm)

740

740

860

980

AREA
FILTRANTE

(cm2)

706

1256

1962

2826

CARGA
DE ARENA

(kg)

2 x 25

2 x 25

5 x 25

7 x 25

PICO
COLECTOR

Nº

8 CORTOS

8 CORTOS

8 LARGOS

8 LARGOS

Llave 
6 vías

C 1064

Mariposa 
de ajuste
C 9035 Clam plástico con

tornillos y mariposas
C 1068

Junta cierre
de filtro
C 9409

Manómetro
C 1065 Terminal

C 9230

puede utilizarse
sólo arena fina

Caño PVC
50 mm

Colector
C 1066

H

D

FILTROS RÁPIDOS DE ARENA RT
(ROTOMOLDEADOS) Bolsa 25 kg

Arena

Gruesa

Fina

Pico corto
C 9169

Pico largo
C 9166




